Республика Крым

Нижнегорский район

Чкаловский сельский совет

 44-я сессия I-го созыва

РЕШЕНИЕ № 2
 10.12.2018.                                                                                                     с.Чкалово

Об отмене решения Чкаловского сельского совета

«Об утверждении Порядка определения арендной платы

при аренде земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования

Чкаловское сельское поселение» от 27.10.2017г. №10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Распоряжением Совета

Министров Республики Крым «О внесении изменения в распоряжение Совета

министров Республики Крым от 04.07.2018г. №755-р» от 26.11.2018г. № 1441-р,

Уставом муниципального образования Чкаловское сельское поселение Чкаловский

сельский совет

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение 32-й сессии 1-го созыва Чкаловского сельского совета «Об

утверждении Порядка определения арендной платы при аренде земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования Чкаловское сельское

поселение»от 27.10. 2017г. №10.

3. Настоящее решение Чкаловского сельского совета обнародовать путем

размещения на стенде объявлений в здании администрации Чкаловского сельского

поселения и на официальном сайте Чкаловского сельского поселения в сети

«Интернет» чкаловское.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Чкаловского сельского совета –

глава администрации Чкаловского поселения

           М.Б.халицкая